Runde 3 am 15.10.2023 um 14:00

SAbt TuS Makkabi Ffm 1

1 Pranitchi,Veaceslav
2 Kulkovets,Roman
3 Nedlin,Gregori

4 Rohatgi,Kushagra
5 Grinberg,lgor

6 Nadler,Marco

7 Tepedibi,Tayfun

8 Reitblatt,Josef,Dr.

1877
1821
1618
1606
1472
1470
1185
1625

Bezirksoberliga

SC Brett vorm Kopp Ffm 2

Ginther,Peter
Bagatsch,Thomas
Nimsch,Helmut
Knott,Benno
Rauscher,Joachim
GeiRelmann,Frank
Schneider,Till
Simonovic,Aleksandar

Anmerkung TIfM: Spieler Nimsch ist zu tief eingesetzt, daher +:-, gespielt 0:1

SV 1926 Fechenheim 1

1 Teschler,Ulrich

2 Voelker,Michael

3 Winter,Lars

4 Stahl,Thomas

5 Wiegand,Gunter

6 Stockebrand,Sebastian
7 Mehrwald,Christian

8 Steinert,Jirgen

Bad Vilbeler Sfr. 1985 1

1 Dittenberger,Thomas
2 Eiglsperger,Martin,Dr.
3 Smit,Josip

4 Loffler,Hartwig

5 Annen,Oliver,Dr.

6 Besirevic,Adem

7 Eiglsperger,Julius

8 Oppermann,Paul

SV Oberursel 4

1 Moldenhauer,Lennart
2 Klemp,Torben

3 Stieg,Bastian,Dr.

4 Nichols,Uwe

5 Ghaznavi,Massoud

6 Mohr,Alwin

7 SaRmannshausen,Mark
8 Lyner,Andreas

1945
1919
1914
1790
1699
1621
1619
1610
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1928
1909
1759
1688
1729
1187
1368

1760
1827
1809
1576
1577
1707
1794
1635

SV 1926 Neu-Isenburg 1

Grkovic,Vladan

Junker,Christian
Caranovic,Goran

Kopfler,Boris

Schuster,Mathias

Fernandez Garcia,Alfonso Javier
Korzanovic,Voja
Bergner,Matthias

Sabt Frankfurter TV 1860 3

Euler,Uli

Siebert,Jan Patrick
Raab,Hendrik
Leitz,Linus
Hegmann,Kolja
Klaus,Alexander
Vollbracht,Henrik,Dr.
Fonesca, Luis

SV Frankfurt Nord 1926 2

Kosak,Matjaz
Hartmann,Jorg
Ranke,Wilhelm

Graf,Jakob Vincent
Liebske,Reiner

Graf Kilian Gabriel
Moayedpour Lucassen,Nima
Zokaie,Justus Saman

2074
1953
1911
1857
1620
1829
1575
1429

2059
2015
1729
1689
1634
1631
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1578
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SK Bad Homburg 1927 3

1 Pichl,Christoph 1756
2 Miyake Siqueira,Pedro Henrique 1737
3 Gobel,Ansgar 1737
4 Gebauer,Wolfgang 1764
5 Friihling,Karl-Heinz,Dr. 1850
6 Heil,Walter 1729
7 Lebermann,Hellmuth 1796
8 Rotarmel,Leonie 1540
Tabelle Bezirksoberliga
Mannschaft MP| BP
1[SV Oberursel 4 4 115,5
2(Bad Vilbeler Sfr. 1985 1 4 113,5
3[SV 1926 Neu-Isenburg 1 4 (13,0
4|SAbt TuS Makkabi Ffm 1 4 112,0
5(SK Bad Homburg 1927 3 3 13,5
6|SV 1926 Fechenheim 1 3 12,5
7(SC Brett vorm Kopp Ffm 2 3 112,0
8|SC Matt im Park Ffm 2 3195
9|Sabt Frankfurter TV 1860 3 1]10,5
10(SV Frankfurt Nord 1926 2 -117,0

SC Matt im Park Ffm 2

Wagner,Dirk

Diehl,Felix

Mehlen, Theodor
Christodoulou,Georgios
Taheri,Sascha
Kuckel,Michael,Dr.
Kohlich,Viktor
Hupfeld,Lorenz

Frankfurt Nord 2 und Bad Vilbel 1 wurde je 1 MP abgezogen

SAbt Niederrader TG 1

1 Taskor,Erkan

2 Faulstich,Kurt

3 Peukert,Claus

4 Tsakmakis,Stelios
5 Xu,Paul

6 Wenzel,Bernd

SC Bad Nauheim 3

1 Robinson,Jack

2 Kohner,Martin

3 Nagel,Norbert

4 QObst,Dietmar

5 Heiden,Stefan,Dr.

6 Garrard,Alastair Douglas

Bezirksliga

1707
1537
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1684
1736
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1508

Blindenschachklub Frankfurt 1

Fennel,Herbert
Reitz,Thomas
Eberle,Dieter
Hahn,Rainer
Davis,Marvin
Yechkalo,lIryna

SK Bad Homburg 1927 4

Borsch,Dieter
Knuplesch,Ulrich
Reimer,Otto
Goetz,Jan
Hettinger,Heinrich
Schneider,Felix
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1696
1595
1415

1590
1543
1527
1459

1092

1634
1533
1692
1812
1696
1622

3,5

0,5 :
0,5 :
0,5 :

0,5 :
0,5 :

2,0

0,5 :

o

0,5 :

2,5 :

0,5 :
0,5 :

0,5 :

: 4,5

0,5
0,5
0,5

0,5
0,5

: 4,0

0,5

0,5

3,5

0,5
0,5

0,5



Bad Vilbeler Sfr. 1985 2

1 Hitzer,Dieter 1677
2 Stoll,Ulrich 1537
3 Hanka,Katrin,Dr. 1401
4 Karbalai,Raham
5 Haidle,Felix
6 Bergmann,Bernd 1685
SC Bergen-Enkheim 1922 1
1 Pfeffer,Marko 1996
2 Zimmer,Gerald,Dr. 1869
3 Falkenhainer,Sven 1784
4 Raumanns,Niklas 1772
5 Reitmeier,Markus 1738
6 Laufenburg,Frank 1640
SC Bergen-Enkheim 1922 2
1 Jordake,Michael 1638
2 Mersinger,Ralf 1581
3 Komosz,Michael 1538
4 van den Borg,Christiane 1578
5 Kluge,Joscha 1470
6 Mehler,Christian 1502
Tabelle Bezirksliga
Mannschaft MP| BP
1|SK Bad Homburg 1927 4 6 (14,5
2[SK 1858 GieRen 2 6 |112,5
3|SC Eschbach im Usinger Land 1 4 (10,0
3[SC Bergen-Enkheim 1922 1 4 110,0
5|SF Frankfurt 1921 1 31|8,5
6(Bad Vilbeler Sfr. 1985 2 3180
7|SC Bergen-Enkheim 1922 2 2 110,0
8|Blindenschachklub Frankfurt 1 25,0
9|SC Bad Nauheim 3 0|65
10|SAbt Niederrader TG 1 0| 5,0

SC Eschbach im Usinger Land 1

Kirchner,Stefan
van Kan,Thomas
Stricker,Konstantin
Kriger,Matthias
Solinski,Reinert
Hudobec,Nicolas

SF Frankfurt 1921 1

Fernandez Egea,Andres
Biller,Helmut,Dr.
Schweitzer,Stefan
Staeger,Tim
Jungjohann,Corwin
Lehmann,Gerit

SK 1858 Giel3en 2

Bahlo,Jens
Mamous,Ahmad
Villip,Sofiia
Termer,Ron
Orwatsch,Gerhard
Kaufmann,Sebastian

1879
1816
1552
1478
1436
1364

1840
1881
1713
1621
1447
1542

1801
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2098
1810
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1190
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SAbt TuS Makkabi Ffm 2

1 Tezerdi,Denis

2 Tezerdi,Oktay

3 Matsoukas,Konstantinos
4 Wilczek,Jan-Philipp

5 Sharifov, Ibrahim

6 Pessotschinski,Eduard

FV Berkersheim 1

1 Crnjac,Zdravko

2 Kiel,Gerhard,Dr.

3 Nebel,Marcel

4 Widmann,Dieter
5 Griinzig,Matthias
6 Hafner,Glnther

Bad Vilbeler Sfr. 1985 3

Bezirksklasse

1515

1375
1455

1310

1616
1496
1363
1402
1298
1259

Bad Vilbel 3 hat seine Mannschaft zurlickgezogen

SV Oberursel 5

1 Hensel,Roman
2 Fischer,Frederik
3 Fang,Borui

4 Nikonenko,Hlib
5 Joshi,Kanad

6 Weyerer,Elea

SC Bad Nauheim 4

1 Greiner,Erwin

2 Leonard,Etienne Peter

3 Hochmuth,Lukas Emanuel
4 Winkler,Sebastian

5 Henn,Jochen

6 Henn,Jakob

970
1447
1475
1459
1337
1305

1723
1504
1338
1331

SK Konigsjager Hungen 1

Hohnberg,Dennis
Hagel,Stephan
Humme,Mirko
Hoppe,Pascal
Klassen,Nikolai
Klein,Simon

SK Bad Homburg 1927 5

Negru,Maximilian
Saluvar,Bilent
Knittel,Michael,Dr.
Pichl,Johann
Horny,Glnter
Beier,Martin

SV 1926 Neu-Isenburg 2

SV Frankfurt Nord 1926 3

Bork,Siegfried
Klostermeyer,Bernd
Merten,Rainer
Fetzner,Frank
Meyer,Klaus
Wolfsholz,Levin

SK 1858 GieRen 3

Himmelspacht,Maxim
Sasikumar Anitha,Sarvesh
Schoenweitz,Friedhelm
Yildiz,Ehadcan
Donle,Julius
Donle,Ekkehardt

1801
1512
1544
1455
1523
1194

1604
1562
1513
1463
1761
1405

1741
1630
1600
1574
1613

1679
1571
1521
1341
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1217
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Tabelle Bezirksklasse

Mannschaft MP| BP
1[SK Kdnigsjager Hungen 1 8 [17,5
2(SV Oberursel 5 7 19,5
3[SAbt TuS Makkabi Ffm 2 6 |16,5
4|SV Frankfurt Nord 1926 3 5 (13,0
5(SK Bad Homburg 1927 5 4 116,0
6|SC Bad Nauheim 4 4 113,0
7|FV Berkersheim 1 3 12,0
8|SV 1926 Neu-Isenburg 2 3 [10,0
9(SK 1858 GieRen 3 2|85

10(Bad Vilbeler Sfr. 1985 3 0|00

Bad Vilbel 3 hat zuriickgezogen, daher werden alle Kimpfe mit 0:6 verloren gewertet

SC Matt im Park Ffm 3

1 Schmitt,Herbert
2 Klaube,Tom

3 Heid,Magdalene
4 Panosch,Walter

SV 1926 Fechenheim 3

1 Kocak,Ekin-Kerim
2 Usta,Sinan

3 Misailidis,Rafail
4 Leibold,Mathias

SVG Oberhessen Echzell 1

1 Tollkihn,Jirgen
2 Liebing,Heinrich
3 Brand,Achim

4 Linss,Manfred

SV Oberursel 6

1 Liu,Jonas

2 Schliinz,Caterina
3 Gerlach,Manuel
4 Moldenhauer,Nils

Kreisliga

1518
1334
1527
1588

1396

789
1603

1645
1503
1374
1101

1379
1173
1571
1267

SK Bad Homburg 1927 7

Zhao,Yunsheng
Kukhtichev,Maksim
Peter,Jan
Schaack,Frank,Dr.

SK Bad Homburg 1927 6

Hasenpflug,Till
Pishnograev,llya
Kesavan,Sarvesh
Hees,Robin

Sabt Frankfurter TV 1860 4

Seer,Sebastian
Ress,Magnus
Bronner,Ralf
Jarjoura,Alexander

SV 1926 Fechenheim 2

Eckert,Gerhard
Sutharsan,Kumaran
PaaRen,Klaus
Metz,Stefan
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SF Frankfurt 1921 2

SV Frankfurt Nord 1926 4

1389
1201
1224

1476
1192
1161
1401

905
1174
1364

1 Niedermowe,Dirk 1535 Weigand,Bjorn
2 Stulken,Dietmar 1314 Simons,Manfred
3 Sernetz,Jakob 1620 Koch,Laura
4 Vogel,Jakob Dimov,Kristiyan
Tabelle Kreisliga
Mannschaft MP| BP
1|SF Frankfurt 1921 2 6 110,0
2|(SVG Oberhessen Echzell 1 5175
2|SC Matt im Park Ffm 3 5175
4|SK Bad Homburg 1927 6 4 (7,5
4|SV Oberursel 6 4175
6|Sabt Frankfurter TV 1860 4 36,5
7|SV 1926 Fechenheim 3 2|55
8|SV Frankfurt Nord 1926 4 14,0
9|SV 1926 Fechenheim 2 0|20
9(SK Bad Homburg 1927 7 0|20
Kreisklasse
SAbt TuS Makkabi Ffm 3 SC Bad Nauheim 5
1 Kappel,Anton 1270 Plotz,Hans-Jlirgen
2 Kappel,Martin 1828 Germann,Phil
3 Khare,Tejah Mondoloni,Florian
4 Shtogrin,Joseph Stephan Henkel,Uwe
SV 1926 Fechenheim 4 Sportfreunde Fortuna Dreieich 2009
1 Bayyam,Daivik Reddy Weidl,Katharina
2 Broicher,Ben Liebelt,Wolfgang,Dr.
3 Basquitt,Julien von Deessen,Patrick
4 Broicher,Carlotta Menschick,Oliver
Sabt Frankfurter TV 1860 5 SV Oberursel 7
1 Seidel,David Nikonenko, Tymofii
2 Knobloch,Sarah Astrid Koch,Jonathan
3 Schwarz,Saskia 1157 Yang,Yunle Kem

4 Vranic,Mladen

Li,Leo Jiayi

880
1227

3,5

0,5 :

1,5 .

0,5 :

0,0 :

O O O o

2,5 :

0,5 :

: 05

0,5

2,5

0,5

4,0

[T S G Y

1,5

0,5



SK Bad Homburg 1927 8

1 Mosch,Cornelius 1101
2 Markarov,Artur 1052
3 Huth,Michael
4 Riazi,Dominik 997
SC Bergen-Enkheim 1922 3
1 Kapfelsperger,Peter 1343
2 Akinc,Emre 1250
3 Altaf,Danial
4 Parshykov,Alexander
SK 1858 Giellen 4
1 Alizadeh,Najibullah 1166
2 Braas,Yannick
3 Hammel,Jens 1353
4 Reis, Tim 1022
Tabelle Kreisklasse
Mannschaft MP| BP
1|SC Bergen-Enkheim 1922 3 5190
2|Sabt Frankfurter TV 1860 6 51| 8,0
3|SC Bad Nauheim 5 5175
4|SK Bad Homburg 1927 8 4175
4|Sabt Frankfurter TV 1860 5 4175
4|SAbt TuS Makkabi Ffm 3 4175
7|Sportfreunde Fortuna Dreieich20091 | 3 | 7,5
8|SV Oberursel 7 2 16,0
9|SV Frankfurt Nord 1926 5 2| 4,5
10(SV 1926 Fechenheim 4 2|25
11|SK 1858 GielRen 4 0] 3,0
12(SV 1926 Fechenheim 5 0| 1,5

SV 1926 Fechenheim 5

Schulze-Biermann,Mika
Fratto,Samuel
Schell,Damian
Kalinitsch,Lian

Sabt Frankfurter TV 1860 6

Yang,Zhifei 1368
Wersing,Linus 1043
Wagner,Felix 953
Accorsini,Luca 1199
SV Frankfurt Nord 1926 5

Ray,Surya Shankar 917
Kempe,Armin 806
Tsirigotis,Andreas 934

Nguyen, Khanh
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